

**ZAMAWIAJACY:**

**Gmina Panki**

ul. Tysiąclecia 5,  
42-140 Panki, woj. śląskie  
e-mail: [sekretariat@panki.pl](mailto:sekretariat@panki.pl)  
nr telefonu (34) 317 90 35,  
nr faksu (34) 317-90-62

**Odpowiedź na pytania z dnia 10-08-2021r.  
Zmiana treści Zapytania ofertowego**

Dotyczy: zapytania ofertowego dokonywanego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), na „**Oświetlenie ulic na terenie Sołectwa Panki” – ul. Tysiąclecia.**”

Pytania i odpowiedzi z dnia 10-08-2021r.

Pytania

1. W projekcie oraz na schematach znajduje się 7 słupów oświetleniowych, natomiast w przedmiarze jest ich 8. Proszę o wyjaśnienie jaka ma być rzeczywista ilość słupów.

Odpowiedź

Wyjaśniamy, że w ramach zadania należy zamontować: 7 szt. kompletnych słupów z słupów oświetleniowych z wysięgnikami oprawami LED i niezbędnym wyposażeniem ujętym w dokumentacji projektowej i przedmiarze robót.

Informujemy również, przedmiot zamówienia należy zrealizować z następujących materiałów będących w posiadaniu Zamawiającego tj. 7 szt. słupów oświetleniowych, 7 szt. wysięgników, 7 szt. opraw oświetleniowych, przewód izolowany linii napowietrznej nn typu AsXSn – 270 mb

Pozostałe materiały niezbędne dla realizacji przedmiotowego zadania leżą po stronie Wykonawcy.

Zamawiający załącza zaktualizowany przedmiar robót dla niniejszego zadania.

Informuję również że zgodnie z pkt. 13 zapytania dokonuje się zmiany treści zapytania ofertowego w następującym zakresie:

Zmianie ulega pkt. 14. SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT ppkt. -14.2, 14.3 który brzmi:

14.2. Termin składania ofert: **16.08.2021r. godz. 12<sup>00</sup>.**

14.3. Termin otwarcia ofert: **16.08.2021r. godz. 12<sup>30</sup>.**

**otrzymuje brzmienie**

14.2. Termin składania ofert: **18.08.2021r. godz. 12<sup>00</sup>.**

14.3. Termin otwarcia ofert: **18.08.2021r. godz. 12<sup>30</sup>.**

Pozostałe warunki zapytania ofertowego pozostają bez zmian

**WÓJT**  
  
**Urszula Bujak**